
KUPNÍ SMLOUVA
Č. j.: KRPK- 41523-20 l ČJ-2017-1900AO

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a rokupodle ustanovení § 2079 a násl., zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění mezi smluvními stranami:

1. Česká republika - Krajskc ředitelství policie Karlovarského kraje

Sídlo:
IČ,
DIČ,
Zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
var. synibol:

,,jako prodávajícř'

a

Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary
72051612
CZ72051612
ředitelem plk. Mgr. Petrem Macháčkem

2. Robert Pitoňák,

,,jako kupující"

I.
Předmět kupní smlouvy

1. prodávající je příslušný hospodařit s níže uvedeným movitým majetkem ve vlastnictví
České republiky.

2. Předmětem této kupní smlouvy je prodej dopravního prostředku prodávajícího po jeho
trvalém vyřazení z provozu u Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje (dále jen
,,předmět prodeje"j

3. Jedná se o osobní automobil osobní kombi, tov. zn., typ Škoda Fabia Combi 1.4/55 kW,
RZ 1KO 4804, č. karoserie VIN TMBJC16Y464445051, rok výroby/datum první
registrace 12, 08. 2005, platnost technické kontroly do: 25. 08. 2017 stav počítače'ujetých
km l skutečný počet ujetých km 163 5! l l 163 511.

II.
Kupní cena

1. Kupní cena za majetek uvedený v ČI. l odst. 3 této smlouvy je dohodnuta na 50 100,- KČ
(slovy: padesátlisícjednostokorun českých) a je nejvyšší nabídnutou cenou v rámci
nabídkového řízení. Za tuto cenu kupující tento majetek kupuje do svého výlučného
vlastnictví.

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena bankovním převodem na účet Krajského ředitelství
policie Karlovarského kraje číslo do 15
dnů ode dne podpisu kúpni smlouvy, avšak před odběrem předmětu prodeje.



III.
Ostatní ujednání

1. prodávající bude vykonávat úkony uvedené v této smlouvě a směřující k prodeji
předmětných prostředků prostřednictvím svého odborného pracoviště, automobi1mho
oddělení Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje,
Dobrovského 1935, Dolní Rychnov.

2. Doklady vztahující se k předmětu prodeje této smlouvy budou předány kupujícímu po
podpisu této kupní smlouvy a po připsáni kupní ceny na účet Krajského ředitelství policie
Karlovarského kraje. Kupující je oprávněn předmět prodeje fýzicky převzít po uhrazení
jeho dohodnuté ceny. Prodávající je povinen předmět prodeje fyzicky předat kupujícímu
po uhrazeni kupní ceny.

3. Předmět prodeje bude předán protokolámč a protokol o odevzdání a převzetí bude
nedílnou součástí této kupní smlouvy.

4. Kupující bere na vědomi, že předmět prodeje není pojištěn dle zákona č. 168 l 1999 Sb., o
pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých
souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), v platném znění.

5. Kupující prohlašuje, že si je vědom, že předmčtem prodeje je věc použitá a že se podrobně
seznámil s technickým stavem předmětu prodeje, rozsahem jeho způsobilosti k provozu
na pozemních komunikacích a v tomto stavu ho kupuje.

IV.
Převedení - odhlášení vozidla

1, Převedení předmětu prodeje, jeho odhlášení, zajistí prodávající. K tomu je povinen
kupující poskytnout potřebnou součinnost.

2. Úhrady správního poplatku za provedení registrace uhradí kupující.

V.
Prohlášení

l. Účastníci této kupní smlouvy prohlašují, že k jejímu
dohodč, svobodně a dobrovolně, nikoliv však v tísni
nevýhodných.

podpisu přistoupili po vzájemné
a za podmínek nápadně pro ně

2. prodávající prohlašuje, že na předmětu prodeje neváznou žádné dluhy, věcná břemena,
zástavní práva ani jiné právní povinnosti.

3, Kupující prohlašuje, že je mu stav předmětu prodeje uvedeného v ČI, I, odst. 3 smlouvy
dobře znám, neboť' prodávajícího s jeho technickým stavem seznámil. Na základě
uvedeného nemůže později kupující uplatňovat u prodávajícího vady předmětu prodeje.



'""~ "' W

VI.
Ostatní ustanovení

l. Tato kupní smlouva nabývá úČinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru
smluv v souladu s ustanovením § 6 zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných číslovaných dodatků za předpokladu
souhlasu obou smluvních stran.

3. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu.
Po jejím podpisu obdrží každý z účastníků jeden výtisk.

4. V případě nedodržení podmínek na straně kupujícího tak, jak je uvedeno v článku TI. odst.
2. této kupní smlouvy, si prodávající vyhrazuje právo od smlouvy odstoupit.

5. Pokud není v této kupní snilouvč stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Kupující: 1 1 -10- 2017 prodáwýící: .,.
;' F' r'

Karlovy Vary dne: 'tf,'.j l-

l


